
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19 сентября 2017 года                 пгт. Раздольное                                     № 407 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Раздольненского района Республики Крым от 26 мая 2016 года № 286 
 

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 
26 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», по согласованию с 
территориальной избирательной  комиссией Раздольненского района 
Республики Крым, с целью создания условий для избирателей и 
деятельности участковой избирательной комиссии, а так же в связи с крайней 
необходимостью,  

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Перенести помещение для голосования избирательного участка     
№ 1023, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республики 
Крым, Раздольненский район, пгт. Новосёловское, ул. Маевская, 17, здание 
Общества с ограниченной ответственностью «Монтанай» в Новоселовский 
поселковый Дом культуры Муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного 
обслуживания» Раздольненского района Республики Крым, расположенный 
по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, 
п. Новоселовское, ул. Ленина,58 

2. Границы избирательного участка, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, не изменять. 

3. Направить заверенные копии настоящего постановления в 
Избирательную комиссию Республики Крым и территориальную 
избирательную комиссию Раздольненского района. 

4. Разместить данное постановление на официальном сайте 
Администрации Раздольненского района Республики Крым, обеспечить 
публикацию данного постановления в общественно – политической газете 
Раздольненского района «Авангард». 

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата Администрации Раздольненского района Макарову 
Л.В. 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов  


